Prefeitura Municipal de Aguaí
PAÇO MUNICIPAL PRESIDENTE GETÚLIO VARGAS

         Av Olinda Silveira Cruz Braga, 215 – C. POSTAL 31 - CEP.: 13.860-000 - AGUAÍ – SP

FONE: (19) 3653-7100 – CNPJ: 46.425.229/0001-79

DECRETO Nº 3.836, DE 30 DE SETEMBRO DE 2018

“DECRETA LUTO OFICIAL PELO FALECIMENTO

DO SR. MÁRCIO APARECIDO VASCONCELLOS

MARTUCCI”

    JOSÉ ALEXANDRE PEREIRA DE ARAÚJO, Prefeito

Municipal de Aguaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e;

     Considerando o falecimento do comerciante MÁRCIO

APARECIDO VASCONCELLOS MARTUCCI, que tão relevantes serviços

prestou à comunidade local; Considerando que o conhecido comerciante aguaiano

sempre pautou sua vida por incessante trabalho e espírito desenvolvimentista e

empreendedor, sendo também um grande colaborador da cultura local e apoiador de

ações progressistas;

DECRETA

   Artigo 1º - Fica decretado LUTO OFICIAL, por 03 (três) dias,  em

todo o Município de Aguaí, em homenagem ao comerciante, Sr. MÁRCIO

APARECIDO VASCONCELLOS MARTUCCI.

    Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se disposições em contrário.

Paço Municipal Presidente Getúlio Vargas, 30 de Setembro de 2018, 129º Ano de

Fundação e 72º de Emancipação Política do Município.

JOSÉ ALEXANDRE PEREIRA DE ARAÚJO

PREFEITO MUNICIPAL

Publicado e registrado na Secretaria da Prefeitura Municipal de Aguaí, aos Trinta

Dias do Mês de Setembro do Ano Dois Mil e Dezoito.

Cleber Augusto de Melo Martins

Chefe de Gabinete